
Stopnica, dnia 2024-06-07 

Gmina Stopnica 

ul. Tadeusza Kościuszki 2 

28-130 Stopnica 

Tel. (41) 3779800; faks (41) 3779606  

  
Znak: Or.271.1.24.2024 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie nadzoru inwestorskiego w pełnym zakresie nad 

zadaniami realizowanymi w formule zaprojektuj i wybuduj: 

Zad: 1. Budowa zadaszenia o stałej konstrukcji istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Batalionów Chłopskich w Stopnicy w formule 

zaprojektuj i wybuduj.  

Zad. 2. Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Gminie 

Stopnica.  

 

  
W wyznaczonym do składania ofert terminie oferty uzyskano od następujących Wykonawców: 

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Data wpływu oferty 

 

Oferowana cena brutto 

1. DWOBUD Sławomir Dwojakowski, 97-200 

Tomaszów Maz., Komorów, ul. Zarzeczna 155  

03.06.2024 r. g.: 20:36 Zad. 1: 24 600,00 zł 

Zad. 2: 61 500,00 zł 

2. Usługi Budowlano-Projektowe Katarzyna Sapa 

ul. Wschodnia 13/1, 28-200 Staszów 

04.06.2024 r. g.: 09:02 Zad. 1: 17 908,80 zł 

Zad. 2: 43 570,29 zł 

3. Specjalistyczne Biuro Inwestycyjno-

Inżynierskie PROSTA-PROJEKT, 

Piotrkowice, ul. Kielecka 37, 26-020 Chmielnik 

04.06.2024 r. g.: 09:02 Zad. 1: 28 290,00 zł 

Zad. 2: 98 400,00 zł 

4. Arkadis Sp. z o. o., S2 Sp. k., 38-120 Czudec, 

ul. Słoneczna 47 

04.06.2024 r. g.: 09:07 Zad. 1: 23 581,00 zł 

Zad. 2: 46 000,00 zł 

5. COBE PRO Spółka z o. o., Al. Jana Pawła II 

43A/37B, 01-001 Warszawa  

04.06.2024 r. g.: 09:50 Zad. 1: 19 000,00 zł 

Zad. 2: 69 000,00 zł 

 

W wyniku oceny ofert proponuje się zlecić wykonanie zamówienia Wykonawcy Usługi 

Budowlano-Projektowe Katarzyna Sapa ul. Wschodnia 13/1, 28-200 Staszów za łączną 

kwotę brutto 61 479,09 zł. Oferta spełnia warunki udziału w postępowaniu i zawiera 

najkorzystniejszą cenę.  
 

        Z upoważnienia Burmistrza 

        Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 


		2024-06-07T14:20:56+0200
	Mirosław Robert Rajtar




